**2475.** *Universitas Paris. supplicat Eugenio IV, ut in jure praesentandi ad beneficia duodecim conservetur.*

1436, Februarii 4, Florentiae.

Beatissime pater. Licet devotissima V. S- et ecclesie Romane filia Universitas studii Parisiensis (ad quam nonnullorum beneficiorum ecclesiasticorum tam parochialium ecclesiarn quain capellaniarum sive capellarum, non tamen multorum ultra duodecimi in civitate Parisiensi aut prope illam existentium, de consuetudine aut alias jus pertinet patronatus) ad beneficia ipsa eorum occurrentibus vacationibus aliquos ex suis suppositis benemeritis infra tempus juris presentare consueverit, alias tamen parochialis ecclesia Sancti Germani veteris Paris., que una ex beneficiis predictis existit, extra Romanam curiam certo modo vacans, quidam illam sic vacantem infra tempus juris presentandi ad illam a sede apostolica, tacito quod esset de patronatu ejusdem Universitatis, impetravit, qui postmodum quondam Guillermum de Sella magistrum in theologia ad illam per eandem Universitatem infra tempus juris presentatum multiplicititer vexavit et inquietavit : ne igitur, pater sancte, devotus vester Guillelmus Pommier, magister in artibus et bacallarius in theologia, nuper ad eandem ecclesiam, tunc per obitum prefati Guillelmi de Cella extra dictam curiam defuncti vacantem, per prefatam Universitatem infra tempus juris presentatus, ac in eadem ecclesia auctoritate ordinaria institutus, et alii quos ad prefata beneficia dum vacabunt ipsa Universitas presentabit, super illis litibus impliecentur et a suis studiis retrahantur /supplicat summo pontifici, ut omnes collationes de hujusmodi beneficiis per sedem apost. sic factas irritas esse declareret/. — Concessum ut petitur de declaratione, intentione non prejudicandi juri patronatus. In presencia domini nostri pape. C. ARIMINENS. — Dat. Florentie secundo non. Februarii, anno quinto.

\*\*\*\* Chart. Univ. Paris. IV.

Reg. Suppl. Eugen. IV, n° 311, fol. 220. Ibid. n° 312, fol. 88, alia de hoc supplicatio, et quidem Guillelmi Pommier, eadem die facta.

**2476.** *Guillelmus de Algia<sup>1</sup>, in art. et medicina mag., nuper ad sacerdotium promotus, supplicat Eugenio IV, ut in facultate medicinae Paris. regere et alios actus scholasticos exercere libere et licite possit.—Concessum ut petitur ... C. ARIMINENS. — Dat. Florentie quintodecimo kal. Marcii, anno quinto.*

1436, Februarii 15, Florentiae.

Suppl. Eagen. IV, n° 313, fol. 6<sup>b</sup>.

1. An. 1435, Octob. 21, Johanne le Moustardier defuncto, ejus nepos Guill. de Algia claves Bibliothecae Nostrae Dominae accepit (FRANKLIN, *Anciennes bibl. de Paris*, I, p. 52). Postea benefactor fuit Collegii mag. Gervasii Christiani (*Recueil de toutes les délibérations ... du Collège Louis-le-Grand*, 1751, p. 612).